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FACTUUR

Factuurnummer 0505 Franciska Kovacs

Factuurdatum 21/dec./2022 kovacs.franciska@yahoo.com

Factuur totaal €29,00

Te voldoen €29,00

Artikel Eenheidsprijs Aantal

BIAB €29,00 1
Factuur voorwaarden:

Gaarne betalingen binnen 7 dagen. Bij overschrijving graag het factuurnummer
vermelden.

Druk op “Betaal nu” om te betalen via iDeal.

T.n.v unih
IBAN: NL64 KNAB 0257 5109 58
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Couhornerhoek
44
Amsterdam 1035KR

Netto
Subtotaal
BTW 21%
Totaal

Reeds betaald

Te voldoen

Totaal

€29,00

€23,97
€29,00
€5,03
€29,00
€0,00
€29,00



